resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto:   AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  DE  LIMPEZA DIVERSOS,
DESTINADOS  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN.
Contratado: IZABEL CRISTINA VIDAL AGOSTINHO
CNPJ Nº 00.995.864/0001-90

Valor Total: R$: 7.314,08 (Sete Mil Trezentos e Quatorze Reais e
Oito Centavos).

Contrato nº 0008-2022 – Inicio 02 de Fevereiro de 2022 – Fim da
Vigência: 31 de Dezembro de 2022
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2022: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01